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Szanowni Państwo !

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu.

Modyfikacja Nr 1

W związku z otrzymanymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi :

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza regulację kierownicy tylko w jednej płaszczyźnie ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od poduszki powietrznej pasażera w 

                wyposażeniu samochodu ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.
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